
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ  І  НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ 
ЖИТОМИРСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 
НАКАЗ №  201-с 

 18   липня   2012 р.                   м. Житомир 
 

Про зарахування студентів денної форми навчання для отримання освітньо-
кваліфікаційного рівня магістра та спеціаліста у 2012 році 

 
ІНСТИТУТ ОБЛІКУ І ФІНАНСІВ 

ДЕННА ФОРМА 
 

Згідно з рішенням приймальної комісії Житомирського державного 
технологічного університету від 18 липня 2012 р. протокол № 31 та 
відповідно до «Правил прийому до Житомирського державного 
технологічного університету у 2012 р.» 

 
НАКАЗУЮ: 

 
§ 1 

Зарахувати студентами денної форми навчання інституту обліку і 
фінансів на навчання за державним замовленням для отримання 
освітньо-кваліфікаційного рівня магістра за спеціальністю 8.03050901 
“Облік і аудит” вступників, які успішно пройшли фахові вступні 
випробування та склали вступні екзамени з іноземної мови і рекомендовані 
для зарахування: 

 
1. Поза конкурсом: 

- особи, яким відповідно до Закону України “Про статус і 
соціальний захист громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи” надане таке право: 

1. Гальцева Ольга Василівна 
Всього 1 особа 

 
2. За конкурсом: 

1. Аксьонова Світлана Анатоліївна
2. Вовк Роман Володимирович
3. Ковальчук Віктор Русланович
4. Корнійчук Віктор Анатолійович
5. Кравчук Наталія Миколаївна
6. Кулик Марія Андріївна
7. Кургінян Ані Зоріківна

Всього : 7 осіб 



8. Миронюк Марина Василівна
9. Новицька Інесса Вікторівна
10. Пацелей Оксана Михайлівна
11. Пеньківська Тетяна Вікторівна
12. Радченко Олена Юріївна
13. Река Ольга Олегівна
14. Рудник Катерина Олександрівна
15. Свіцельська Вікторія Вікторівна
16. Суботенко Тетяна Сергіївна
17. Ткачук Анна Олександрівна
18. Черевко Любов Петрівна
19. Шкорботун Наталія Олександрівна 
20. Щерба Ірина Олександрівна
21. Янішевська Олена Броніславівна

Всього : 14 осіб 
 
 

§ 2 
 

Зарахувати студентами денної форми навчання інституту обліку і 
фінансів на навчання за державним замовленням для отримання 
освітньо-кваліфікаційного рівня спеціаліста за спеціальністю 7.03050901 
“Облік і аудит” вступників, які успішно пройшли фахові вступні 
випробування та рекомендовані для зарахування: 

 
1. За квотою: 

- квота прийому іноземних громадян до ВНЗ на 2012 рік 
(лист МОНМСУ від 28.05.12 р. № 1/9-409) 
1. Рижов Василь Миколайович 

Всього 1 особа 
 

 
2. За конкурсом: 

1. Іщук Катерина Миколаївна
2. Карпович Леся Володимирівна
3. Мельник Вікторія Вікторівна
4. Мельничук Катерина Миколаївна
5. Павлова Анжеліка Ігорівна
6.  Стревалюк Катерина Сергіївна
7.  Умінський Олександр Валентинович 
Всього 7 осіб 

 



§ 3 
Зарахувати студентами денної форми навчання інституту обліку і 

фінансів на навчання за державним замовленням для отримання 
освітньо-кваліфікаційного рівня спеціаліста за спеціальністю 7.03050801 
“Фінанси і кредит (за спеціалізованими програмами)” вступників, які 
успішно пройшли фахові вступні випробування та рекомендовані для 
зарахування: 

1. Поза конкурсом: 
− дитина-сирота: 

1. Гришина Людмила Сергіївна 
Всього 1 особа 

 
 
2. За конкурсом: 

1. Косинський Володимир Петрович 
2. Кучерук Володимир Володимирович 

Всього 2 особи 
 
 
 
 
 
 

Ректор ЖДТУ          П.П. Мельничук  
 
 
Проект наказу вносить: Погоджено: 
 Начальник ВК 
Директор ІОФ  
Т.В. Давидюк  Начальник ПФВ 
  
Погоджено:  
  
Перший проректор О.В. Олійник 
  
Проректор з науково-педагогічної роботи Г.М. Виговський 
  
  
Проректор з науково-педагогічної роботи та соціального 
розвитку 

В.В. Євдокимов 

  
  
Відповідальний секретар 
приймальної комісії 

А.П. Дикий 

 
Студентський ректор       А.О. Сладковська 
 


